udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej (Oz U. z 2008 L, Nr 3, poz. 10)

WARUNKI FINANSOWANIA ŚWIADCZEŃ
§ 4.

1. Kwota zobowiązania Oddziału Funduszu wobec Świadczeniodawcy z tytułu realizacji umowy w okresie od dnia
01-01-2013 r. do dnia 31-12-2013 L wynosi maksymalnie 42 123 539,00 zł (słownie: czterdzieści dwa
miliony sto dwadzieścia trzy tysiące pięćset trzydzieści dziewięć zł O gr).

2. Liczbę i cenę jednostek rozliczeniowych oraz kwotę zobowiązania w poszczególnych zakresach świadczeń
objętych umową, w okresie rozliczeniowych, o których mowa w ust. 1 określa "Plan rzeczowo-finansowy",
stanowiący załącznik nr 1 do umowy.